[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
                                                        РЕШЕНИЕ

	15 марта 2010 года
	№ 10/108

г. Нижние Серги

О результатах использования избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года
Рассмотрев итоги проверки сведений протоколов и актов по использованию бланков избирательных бюллетеней участковых избирательных комиссий для голосования на выборах депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года по Красноуфимской части территории Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Акт о движении избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области по Красноуфимской части территории Свердловской области в Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии, подтверждающий факты совпадения суммарных данных по выданным и погашенным избирательным бюллетеням с числом полученных и выданных участковыми избирательными комиссиями избирательных бюллетеней для голосования по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова

УТВЕРЖДЕН

решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

от 15 марта 2010 года № 10/108

АКТ

о движении избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области

по Красноуфимской части территории Свердловской области

в Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	№

п/п
	Уровень избирательных комиссий и операции с избирательными бюллетенями
	Число

избирательных бюллетеней

	1.
	Получено избирательных бюллетеней территориальной избирательной комиссией по акту
	27300

	2.
	Получено избирательных бюллетеней территориальной избирательной комиссией фактически (по акту пересчета)
	27300

	3.
	Утрачено территориальной избирательной комиссией
	0

	4.
	Погашено неиспользованных избирательных бюллетеней, хранившихся в территориальной избирательной комиссии
	0

	5.
	Выдано территориальной избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям
	27300

	6.
	Выдано участковыми избирательными комиссиями избирателям
	12722

	7.
	Утрачено участковыми избирательными комиссиями
	0

	8.
	Погашено участковыми избирательными комиссиями
	14578

	Председатель Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	           И.Г.Полосова

	        М.П.